Проект внесен

  Главой города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от ______________                                                                                                                  № ______

О внесении изменений в решение Ивановской

городской Думы  «Об утверждении положения

о составе, источниках формирования и учете

местной казны города Иванова»

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь приказом Министерства экономического развития Российской Федерации

от 28.12.2023 № 933 «О признании утратившими силу приказов Минэкономразвития России

от 30 августа 2011 г. № 424 и от 13 сентября 2019 г. № 573», статьей 31 Устава города Иванова,

Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ивановской городской Думы от 31.10.2012 № 484 «Об утверждении

Положения о составе, источниках формирования и учете местной казны города Иванова»

(в редакции решений Ивановской городской Думы от 21.02.2018 № 505, от 03.02.2021 № 77)

следующие изменения:

1.1. В преамбуле решения слова «приказа Министерства экономического развития

Российской Федерации от 30.08.2011 № 424» заменить словами «приказа Министерства

финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н».

1.2. В разделе III Положения о составе, источниках формирования и учете местной казны

города Иванова:

1.2.1. В пункте 2 слова «в соответствии с Правилами ведения реестра муниципального

имущества, установленными» заменить словами «в порядке, установленном».

1.2.2. Пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Сведения об объектах учета местной казны города Иванова предоставляются

безвозмездно в порядке, утвержденном административным регламентом оказания

муниципальных услуг.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Опубликовать   настоящее   решение   в   сборнике  «Правовой   вестник  города

Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской городской

Думы в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                   Председатель

                                                                                                         Ивановской городской Думы

                                    А.Л. Шаботинский                                                                     А.С. Кузьмичев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=468910&dst=100007
consultantplus://offline/ref=31A69801238F136160F2161FF1B98C967216AC08BAA903143FA2B75C3CA97B2D146176DD2D08C1AB0D046099BC14109586ACFD86216C7390F6B6DA35m1d0L
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=463827&dst=100011